CONSTRUTORA OLIVEIRA CORREA LTDA.
Obj.:  Contratação  de  empresa  para  recapeamento

asfáltico da Alameda Mathias Manchini e outras utilizando
Recurso Contrato  de Repasse OGU MDR 917113/2021 e
Contrapartida Financeira.

Mod.: Concorrência Pública nº 008/2023
Valor Global:  R$ 428.815,68 (quatrocentos e vinte e

oito  mil  e  oitocentos  e  quinze  reais  e  sessenta  e  oito
centavos)

Data: 07/08/2023
...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÕES